
       

 

Uchwała nr 1/2025 z dnia 05.07.2025 

Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wilson Polska 

w  sprawie zwołania Walnego Zebrania Członków 

 

Na podstawie § 17 Statutu Stowarzyszenia Wilson Polska, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się termin zwołania Walnego Zgromadzenia Członków na dzień 28.07.2025.  

 

§ 2 

1. Porządek obrad: 

2. 20:00 rozpoczęcie zebrania 

3. Wybór protokolanta i przewodniczącego zebrania 

4. Wybór komisji skrutacyjnej 

5. Przedstawienie sprawozdania finansowego i merytorycznego  

6. Podjęcie uchwały o przyjęciu sprawozdania finansowego i merytorycznego  

7. Przedstawienie listy proponowanych osób do przyjęcia w poczet członków honorowych 

Stowarzyszenia 

8. Podjęcie uchwały o przyjęciu członków honorowych Stowarzyszenia 

9. Wolne uwagi i wnioski 

10. Zakończenie zebrania 

§ 3 

Zebranie odbędzie się on-line przez platformę Teams o godz. 20:00. Każdy Członek Stowarzyszenia 

zostanie poinformowany drogą mailową o terminie zwołania Walnego Zebrania Członków wraz z podaniem 

linku do spotkania on-line. Informacja o terminie zostanie podana także na stronie internetowej 

Stowarzyszenia oraz na Facebooku na profilu Stowarzyszenia.  

 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  

  Prezes Stowarzyszenia                W-ce Prezes Stowarzyszenia 

 

            Anna Anioł                       Agnieszka Miodek 

S t o w a r z y s z e n i e  W i l s o n  P o l s k a  
ul. Tadeusza Kościuszki 209 lok. 34, 26-500 Szydłowiec, kontakt@wilson-polska.pl 

tel.  +48 888 500 660, KRS 0001117806, NIP 7991983259, REGON 529212273 

mailto:kontakt@wilson-polska.pl

